FRAMESI
COLOR
COLLECTION

Barvici techniky
a trendy ve svéete barev
podzim/zima 2023

8.11. 2023
Praha

Hotel Olympik****Artemis,

9.11. 2023
Brno

QUALITY HOTEL BRNO EXHIBITION CENTRE ****
Beta sal, Kfizkovského 496/20, Brno
www.qualityhotelbrnoexhibitioncentre.com




TRENDY PODZIM/ZIMA VAM PREDSTAVIi TYM:

Davide Cichello

ltalsky kadernik a umeélecky reditel

ve Framesi ma obrovské kreativni

a umélecké schopnosti. Podili se na

modnich projektech a prestiznich

prehlidkach jako je Milan/Paris/New
York FASHION WEEK.

Sebastian Nemi

Clen tymu FRAMESI INTERNATIONAL
AMBASSADORS a majitel prazského
salonu ,Sebi Nemi“ a Sirrah Natura
v Mladé Boleslavi. Potkate ho skoro na
kazdém $koleni Ucesovych trendd
Framesi, protoze moda ho opravdu bavi.

Martina Simkova

Milovnice stfihGd a zesvétlujicich

technik, které si prohloubila v Parizi.

Pokud nepredava své zkusenosti

v prazské Akademii  Framesi,

najdete ji v salonu Sirrah Natura
v Mladé Boleslavi.

INFORMACE A VSTUPENKY

» cena zahrnuje set COLOR COLLECTION a coffee break

CENA

890 K¢ - 35 €

* trvani seminare od 13 pfiblizné do 17 hodin

* pocet mist je omezen
vstupenku zakoupite u svého obchodniho zastupce
nebo na webovych strankach Framesi.cz

Ing. Bajakova Jarmila
0905 543 047 | bajakova@beautycosmetic.sk

Benesova Véra
775 857 933 | benesova@beautyservis.cz

Hammerlova Jaroslava
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

Hrudova Lenka
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

Kovarova Pavla
777 714 251 | kovarova@italystyle.cz

Krejc¢irikova Michala
775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

Lévai Jana
775 857 932| levai@beautyservis.cz

Moudra Alena
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

ITALY STYLE LINEA, s.ro. Praha
777 714 251

info@italystyle.cz

framesi.cz
Framesi CZ a SK

Uvedené fotografie jsou ilustracni.

Novou kolekci pro vas stale pripravuje tym Framesi v Italii.

Priskinova Martina
0917 12 603 | priskinova@beautycosmetic.sk

Ptackova Jitka
770198 790 | ptackova@beautyservis.cz

Trpalkova Nikol
733 616 O11 | trpalkova@beautyservis.cz

Tanh&userova Martina
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

Varechova Erika
0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

Zavadilova Vladka
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

SF-2311ci



